



„Dziewczyna z plakatu” zaśpiewa w Teatrze Variete! [KONKURS]

2017-01-25

Krakowski Teatr Variete prezentuje zupełnie nową odsłonę niezwykle błyskotliwej, nieprzewidywalnej i zarazem pomysłowej farsy muzycznej autorstwa Johna Chapmana i Raya Cooneya pt. "Dziewczyna z plakatu". Kolejną okazję, aby zobaczyć spektakl będziecie mieli 1 i 2 lutego. Mamy dla Was zaproszenia na to wydarzenie!

Ślub i wesele są to nie lada przedsięwzięcia, zarówno dla młodych, jak i całej rodziny. Nikt nie jest w stanie przewidzieć, co też przyniesie ten jedyny i niepowtarzalny dzień. W rodzinie Westerby wydarzy się wszystko, czego każda panna młoda na pewno chciałaby uniknąć...

Timothy Westerby, pracownik agencji reklamowej, opracowuje właśnie nową kampanię, kiedy niefortunnie uderza się w głowę... Od tego momentu w swojej fantazji przenosi się do lat 20. ubiegłego wieku i poznaje piękną, skąpo ubraną Polly... Ta urzekająca i tajemnicza postać, tak daleka od wizerunku jego żony, stanie się dla niego obiektem fascynacji, a dla sztuki źródłem gagów i zwrotów akcji!

A tymczasem kwiaty na uroczystość niezamówione, domownicy krzątają się w pośpiechu w poszukiwaniu skarpetek i kapelusza, bliski przyjaciel Timothy'ego uwodzi jego żonę, przyszli teściowie utknęli na lotnisku, zaś goście niecierpliwą się w kościele. Panna młoda coraz bardziej pogrąża się w stanie absolutnej bezradności, a czasu coraz mniej...

Obydwa spektakle (1 i 2 lutego) zostały objęte promocją dla studentów. Miejsca w rzędach S, T, U, D, E, N, T kosztują 35 PLN. Teatr Variete zaprasza do zakupu biletów w kasie oraz on-line. (Kupujący może zostać poproszony o okazanie dokumentu uprawniającego do zniżki przy wejściu do teatru.)

Oferta Variete dla studenta będzie obejmowała jeden tytuł w miesiącu. Zachęcamy do śledzenia strony internetowej www.teatrvariete.pl, gdzie pojawiają się informacje o kolejnych ofertach dla studentów.

Autorzy: Ray Cooney i John Chapman

Reżyseria: Janusz Szydłowski

Tłumaczenie: Krystyna Podleska, Anna Wołek

Kostiumy i scenografia: Anna Sekuła

Choreografia: Violetta Suska

Kierownictwo muzyczne: Tomasz Białowolski

Opracowanie wokalne: Magda Brudzińska



**Magiczny
Kraków**

Reżyseria światła: Tadeusz Trylski

Teksty piosenek / Asystent reżysera: Łukasz Szczepanik

Występują:

Polly Perkins – **Magda Szczepanek**

Judy Westerby – **Katarzyna Ptańska**

Ursula Westerby – **Katarzyna Galica**

Timothy Westerby – **Jacek Wojciechowski**

dr Gerald Drimmond – **Tadeusz Huk**

Daphne Drimmond – **Iwona Bielska**

Bill Shorter – **Paweł Kumięga**

Charles Babcock – **Aleksander Fabisiak**

oraz zespół muzyczny w składzie: **Tomasz Białowolski, Szymon Madej, Paweł Wszótek.**

KONKURS!

Mamy dla Was **po dwa podwójne zaproszenia na spektakl "Dziewczyna z plakatu" w Teatrze Variete (środa 1 lutego i czwartek 2 lutego)**. Chcecie tam być? Napiszcie, jaka jest Wasza ulubiona filmowa/książkowa/teatralna uroczystość ślubna i dlaczego ta! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do **poniedziałku 30 stycznia do godz. 12** w tytule maila wpisując **TEATR VARIETE i dzień, w którym chcecie wybrać się na spektakl**. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia. Powodzenia!